
 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                                    
   

 

 
ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA – ODV 

CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE VALLE D’AOSTA 
 

 Delibera n. 7 del 28/05/2024 

Oggetto: Organizzazione area Salute 

Il giorno 28 maggio 2024, il Consiglio Direttivo Regionale del Comitato Regionale CRI Valle d’Aosta, 

regolarmente costituito; 

Visto il d.lgs. 28 settembre 2012, n. 178 di riorganizzazione dell’Associazione italiana della Croce 

Rossa a norma dell’art. 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183; 

Visto il d.lgs. 3 luglio 2017, n. 117 recante “Codice del Terzo settore”; 

Visto il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana; 

Visto il Regolamento delle Assemblee e dei Consigli Direttivi; 

Richiamata la delibera dell’Assemblea Nazionale n. 6 del 1° dicembre 2018, di approvazione della 

Strategia CRI 2018-2030; 

Verificata la disponibilità dei volontari Renato Malesan, Jacopo Bettiol, Viviana Oggeri, Davide Dellea, 

Victor Auguste Nigra e Marco Sarboraria sentiti per le vie brevi; 

Udita la relazione del Vice Presidente, Marco Sarboraria; 

 

Con i poteri conferiti dallo Statuto, all’unanimità 

D E L I B E R A 

1 - di nominare: 

- il Presidente del Comitato di Aosta, Renato Malesan, responsabile dell’organizzazione e 

coordinamento all’interno dell’Associazione; 

- il volontario Jacopo Bettiol, referente dei monitori incaricato del coordinamento ed organizzazione 

delle attività nelle scuole, corsi rivolti alla popolazione   

- la volontaria Viviana Oggeri referente per le attività dei simulatori; 

- il volontario Davide Dellea referente per la partecipazione dell’Associazione ai Trail che si 

svolgono sul territorio regionale; a titolo esemplificativo UTMB, Ultra Trail, TOR, corse in 

montagna; 

- il volontario Victor Auguste Nigra referente regionale per i corsi 81/08; 

- il Vice Presidente Regionale Marco Sarboraria, referente e coordinatore delle Olimpiadi di Primo 

Soccorso. 

 

2. di dare atto che copia della presente delibera è trasmessa al segretario regionale, ai presidenti dei 

Comitati territoriali, al Presidente Nazionale ed agli interessati; 

 

3. di dare atto che la presente delibera è pubblicata sul sito istituzionale del Comitato Regionale, 

sezione “Trasparenza”. 

 

Il Segretario verbalizzante 

Liliana Cazaban 

 

                                Il Presidente Regionale 

                                           Paolo Sinisi 



 

 

  

 


